教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会
2009年精品课程入围名单公示
英教指委 [2009] 13号
根据《教育部国家精品课程申报指南》的精神，经过教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会（以下简称教指委）组织专家评审, 现将入围2009年教指委级精品课程评选名单公示如下:
	序号
	课程名称
	学校名称
	课程负责人

	1
	法律英语
	河北政法职业学院
	王建芬

	2
	外事英语
	深圳职业技术学院
	苏文秀

	3
	商务英语
	南京工业职业技术学院
	赵    颖

	4
	剑桥商务英语
	扬州市职业大学
	沐卫萍

	5
	应用英汉翻译
	武汉职业技术学院

	彭春萍

	6
	英语视听说
	淄博职业学院
	肖英芳

	7
	函电与写作
	常州纺织服装职业技术学院
	张   耘

	8
	国际商务交际
	深圳职业技术学院
	汪文格

	9
	外贸业务英语
	湖南对外经济贸易职业学院

	李细平

	10
	外贸英语函电
	河北外国语职业学院
	李相敏

	11
	高职应用英语
	重庆工商职业学院
	彭    丽

	12
	机械制造行业英语
	金华职业技术学院

	朱    静

	13
	旅游英语
	湖北职业技术学院
	李    燕

	14
	涉外模拟导游
	广东农工商职业技术学院
	梁    悦

	15
	商务英语口译
	山东水利职业学院
	杨登新

	16
	公共英语
	邢台职业技术学院
	李迎雪

	17
	综合英语
	襄樊职业技术学院
	王    惠

希望以上学校及课程组根据专家的反馈意见，对入围课程进行进一步修改，完善相关资源，参加2009年教指委级精品课程的终评。
教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会
二〇〇九年六月二十六日